Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

«22 »  ноября     2024 г.                                                                      № 190/3

О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Воспитатель года России»

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе «Воспитатель

года России», утверждённым приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации № 367 от 16.05.2023, зарегистрированным в Минюсте

России 4 августа 2023 года, регистрационный № 74647 и Порядком

проведения заключительного этапа Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России», утвержденным Оргкомитетом

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России»

Министерства просвещения Российской Федерации от 24.05.2024 № ТВ-

17/03пр,, в целях выявления талантливых работников образования, их

поддержки и поощрения, распространения педагогического опыта лучших

учителей Бобровского муниципального района  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса

«Воспитатель года России» (далее – конкурс) в период с 01.12.2024года по

20.02.2025года.

2. Утвердить состав Организационного комитета конкурса согласно

приложению 1.

3. Утвердить порядок проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года».

4. Руководителям  образовательных организаций, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования,

Бобровского муниципального района:

4.1.Рекомендовать направить педагогических работников

образовательной организации, реализующей основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, на участие в

конкурсе.

4.2. Обеспечить методическое и информационно-технологическое

сопровождение педагогических работников, принимающих участие в данном

конкурсе.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Гайворонскую Наталью Ивановну, заместителя руководителя отдела

образования  администрации Бобровского муниципального района.

Заместитель главы администрации -

 руководитель отдела образования

администрации Бобровского

муниципального района                                                                  Ю.А. Шашкин

 Приложение 1

Утверждено  приказом

отдела образования

администрации Бобровского

 муниципального района

от 22.11.2024   № 190/3

Состав организационного комитета муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России»

Председатель:

Шашкин Юрий Александрович, заместитель главы администрации -

руководитель отдела образования администрации Бобровского

муниципального района Воронежской области

Заместитель председателя:

Гайворонская Наталья Ивановна, заместитель руководителя отдела

образования  администрации Бобровского муниципального района

Ответственный секретарь:

Вахнина Галина Викторовна, ведущий эксперт МКУ «Центр

обеспечения системы образования Бобровского муниципального района»

Члены организационного комитета:

Суворина Татьяна Владимировна,  ведущий эксперт МКУ «Центр

обеспечения системы образования Бобровского муниципального района»;

Турчин Татьяна Петровна,   эксперт МКУ «Центр обеспечения системы

образования Бобровского муниципального района»;

Чистякова Наталья Викторовна, заведующий МБДОУ «Бобровский

детский сад №5 «Сказка».